Cartório das Pessoas Naturais 1º Subdistrito de

Santo André, Editais 28/02/2023

EDITAISDEPROCLAMAS

Marco Antonio Grecco Bortz, faz saber que apresentaram os documentos exigidos

por lei, a fim de se casarem.

OSNIR CLOSEL EUSEBIO E D. ANDRINE RENATA DE SOUZA DIAS, sendo o
pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Catequese 1731, Vila Guiomar, Santo
André, SP, filho de Osmar Rodrigues Eusebio e d. Elisabete Closel Eusebio e a
pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Catequese 1731, Vila Guiomar, Santo
André, SP, filha de d. Dione de Souza Dias.

WAGNER SIQUEIRA E D. ALESSANDRA DE MELLO GARCIA, sendo o pretendente
divorciado, domiciliado e residente à rua Silvana 95, apto 5, Vila Pires, Santo André, SP,
filho de Elisio Siqueira e d. Marta Maria Siqueira e a pretendente solteira, domiciliada e
residente à rua Das Figueiras 2337, apto 32, bloco Girassol, Campestre, Santo André, SP,
filha de Jose Antonio Garcia Ruis e d. Cristina Alves de Mello Garcia.

LEONARDO LIMA VIEIRA E D. MERISNALVA GOMES DA SILVA, sendo o pretendente
solteiro, domiciliado e residente à rua Miguel Arcanjo 66, Vila Lutécia, Santo André, SP,
filho de João Francisco Martins Vieira e d. Rosalia Maria Carvalho Lima Vieira e a
pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Miguel Arcanjo 66, Vila Lutécia, Santo
André, SP, filha de Raimundo José da Silva e d. Diana Gomes da Silva.

THIAGO SIMÃO RIBEIRO E D. JOSÉLIA DOS SANTOS SILVA, sendo o pretendente
divorciado, domiciliado e residente à rua Das Minas 31 A, Sitio dos Vianas, Santo André,
SP, filho de Simão Ribeiro e d. Esmeralda Maria Ribeiro e a pretendente divorciada,
domiciliada e residente à rua Das Minas 31 A, Sitio dos Vianas, Santo André, SP, filha
de José Bezerra da Silva e d. Dinaldina Antonia dos Santos.

DAVID RODRIGUES E D. MARICÉLIA SANTOS OLIVEIRA, sendo o pretendente
divorciado, domiciliado e residente à avenida Palmares 763, Vila Palmares, Santo André,
SP, filho de d. Sebastiana Rodrigues e a pretendente divorciada, domiciliada e residente à
avenida Palmares 763, Vila Palmares, Santo André, SP, filha de Claudionor José de
Oliveira e d. Maria Santos Oliveira.

Cartório das Pessoas Naturais 2º Subdistrito

de SantoAndré (Utinga), editais 28/02/2023

EDITAISDEPROCLAMAS

Laercio Aparecido Teruya (Oficial Interino), faz saber que apresentaram os

documentos exigidos por lei,a fim de se casarem.

JOÃO ALONSO GUERREIRO E D. DELMIRA EDNA PEREIRA FELIX, sendo o
pretendente nascido em Santo André, neste subdistrito, SP, aos 31 de maio de 1953,
aposentado, viúvo, domiciliado e residente à rua Bélgica 100, apto 1, Parque das Nações,
neste subdistrito, Santo André, SP, filho de João Alonso e d. Maria Guerreiro Alonso e a
pretendente nascida em Lovat, PR, aos 05 de junho de 1973, do lar, viúva, domiciliada e
residente à rua Bélgica 100, apto 1, Parque das Nações, neste subdistrito, Santo André,
SP, filha de Geraldo Jorge Pereira e d. Erundina Rita Pereira.

ALLAN VINICIUS PINTO E D. ALINE SANT’ANA DE SOUZA, sendo o pretendente nascido
em São Bernardo do Campo, SP, aos 23 de setembro de 1993, analista de sistemas,
solteiro, domiciliado e residente à rua Bélgica 723, apto 01, Parque das Nações, neste
subdistrito, Santo André, SP, filho de David Antonio Pinto e d. Débora Mônica de Paiva
Pinto e a pretendente nascida em São Paulo, SP, aos 17 de junho de 1987, engenheira
ambiental e urbana, divorciada, domiciliada e residente à rua Bélgica 723, apto 01, Parque
das Nações, neste subdistrito, Santo André, SP, filha de Jacy Antonio de Souza e d. Alice
de Cassia Sant’Ana de Souza.

EVANDRO ANDRADE ALVES E D. ROBERTA DA SILVA, sendo o pretendente nascido
em Santo André, 1º Subdistrito, SP, aos 11 de novembro de 1982, analista de
infraestrutura TI, divorciado, domiciliado e residente à avenida André Ramalho 85, apto 84
C, Parque João Ramalho, neste subdistrito, Santo André, SP, filho de Valdemar Joaquim
Alves e d. Margarida Andrade Alves e a pretendente nascida em Santo André, 1º
Subdistrito, SP, aos 23 de maio de 1987, assistente administrativo, solteira, domiciliada e
residente à avenida André Ramalho 85, apto 84 C, Parque João Ramalho, neste
subdistrito, Santo André, SP, filha de Antonio José da Silva e d. Sueli Aparecida Matias da
Silva.

DIEGO PEREIRA DOS SANTOS E D. MÁRCIA BARBOSA DA SILVA, sendo o
pretendente nascido em Salvador, BA, aos 31 de julho de 1989, químico, solteiro,
domiciliado e residente à rua Lituânia 406, casa 3, Vila Curuçá, neste subdistrito, Santo
André, SP, filho de d. Zilda Pereira dos Santos e a pretendente nascida em Acopiara, CE,
aos 31 de janeiro de 1989, vendedora, divorciada, domiciliada e residente à rua Lituânia
406, casa 3, Vila Curuçá, neste subdistrito, Santo André, SP, filha de José Barbosa da
Silva e d. Maria Ivonete da Silva.

THIAGO JULIO PEREIRA E D. VITORIA NERES DUARTE, sendo o pretendente nascido
em Santo André, neste subdistrito, SP, aos 13 de junho de 1986, montador, solteiro,
domiciliado e residente à avenida Araucária 617, apto 3, Parque Oratório, neste subdistrito,
Santo André, SP, filho de Onofre Tadeu Pereira e d. Ivoneide dos Santos e a pretendente
nascida em São Bernardo do Campo, SP, aos 27 de abril de 1998, analista de implantação
de sistemas, solteira, domiciliada e residente à rua Ernesto Nazarth 50, apto 51 B,
Jamaica, Santo André, SP, filha de Ivanildo Belo Duarte e d. Joana Neres Viana Duarte.